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Purjehtijaliiton ja Veneilyliiton yhdistymishanke 2010 
 
 
Yleisimmät yhdistymistä koskevat kysymykset ja vastaukset seurojen käyttöön. 
 
K: Mikä on uuden liiton tehtävä ja tavoite? 
V: Uuden liiton tehtävä on yhdistetyin voimavaroin edistää purjehduksen ja veneilyn 
edunvalvontaa, kehittää palveluja, harrastustoimintaa ja huippu-urheilua yhteistyössä 
jäsenseurojen, viranomaisten, päättäjien ja sidosryhmien kanssa. Visio ja missio kehitetään 
nykyisten pohjalta. 
 
K: Mitä liittojen seurat hyötyvät yhdistymisestä? 
V: Taloudellisina säästöinä, edunvalvonnan ja palvelujen parantumisena. Liittojen seurat saavat 
nykyisiä merkittävästi vahvemman ja kehityskykyisemmän liiton yhteisten asioitten edusmieheksi. 
Samalla järjestömme nousee yhdeksi suurista toimijoista urheilun ja liikunnan piirissä.  

K: Mitä muutoksia yhdistyminen teettää seuroille? 
V: Vaikka rekisterit pidetään edelleen liiton hallinnoimassa, jäsenyhdistysten yhteisessä 
tietokannassa, aiheuttaa muutosvaihe kertaluontoisia pienehköjä raportointiin liittyviä muutoksia. 
Tästä jäsenrekisterivastaavat saavat tarkempaa tietoa, kun toimenpiteet ovat ajankohtaisia. 

K: Yhdistymisestä on neuvolteltu koko talvi kaikessa hiljaisuudessa. Nyt seuroilla on reilu 
viikko aikaa perehtyä toimitettuun materiaaliin. Mistä moinen kiire? 
V: Yhdistymistyöryhmä on pitänyt virallisen perustamisensa jälkeen viisi kokousta ja nyt 
kuudennessa valmistuu ehdotus julkistamista varten. Laadittu materiaali ja järjestettävät 
infotilaisuudet ovat edelleen päätösehdotuksen valmisteluvaihetta. Lopullinen päätösehdotus 
tuodaan sitten liittojen yleiskokousten käsittelyyn. Aikataulu tiivistyi Opetusministeriössä käynnin 
jälkeen, sillä uuden liiton tulee hakea valtionavustusta jo ensi syyskuun lopulla.  

K: Nykyiset liitot toimittivat säännöt seurojen luottamushenkilöiden tutustuttavaksi. Mitä 
toivotte seurojen niille tekevän? Entä miten liittojen luottamushenkilöt toivovat seurojen 
valmistautuvan/tiedottavan jäsenilleen? 
V: Seuroilta odotetaan sisäistä keskustelua luottamushenkilöiden ja jäsenten kesken ja pikaista 
palautetta. Seurojen toivotaan tiedottavan yhdistymiseen liittyvistä asioista jäsenilleen.  

K: Miten jäsenmaksut määritellään uudessa liitossa?  
V: Uuden liiton hallitus hyväksyy toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2011, jossa 
ehdotetaan jäsenmaksua. Lopullinen maksu päätetään liittokokouksessa.  

K: Yhdistyminen tuo merkittävästi nykyistä enemmän tuloja kattojärjestölle. Lisäksi 
Veneilyliiton jäsenistöön kohdistuu jäsenmaksun korotuspaineita. Mihin kaikki varat 
kohdistetaan? 
V: Tässä vaiheessa on mahdotonta sanoa mihin mahdollisia ylimääräisiä varoja tullaan 
käytännössä ohjaamaan. Kun yhdistymisen strategisentason päätökset ja suunnitelmat ovat tehty, 
teemme kentän tilannekartoituksen ja laadimme sen pohjalta kehityssuunnitelman. Tulevan 
kattojärjestön strategia määrittelee painopistealueet ja sitä kautta kehitys- ja tukikohteet. Liiton 
tehtävä on tuoda lisäarvoa seuroille. 
 
K: Koska lopullisesta yhdistymisestä äänestetään? 
V: Ensimmäinen päättävä, ylimääräinen liittokokous pidetään 6.6. ja 29.8. sinetöi päätöksen. 
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K: Mihin uuden liiton saama lisäraha (OPM, korotettu jäsenmaksu ja hallinnolliset säästöt) 
menee? Kilpapurjehtijoilleko? 
V: Varmasti myös kilpapurjehdus saa osuuden kasvavista tuloista, mutta se ei ole muilta 
veneilijöiltä pois. Päinvastoin. Aktiivinen junioritoiminta (valmennus- ja kilpapurjehdus) sekä 
menestyvä olympiapurjehdus johtaa niin suuressa yleisössä kuin päättäjissä (sekä kunta- että 
valtakunnallisella tasolla) myönteiseen suhtautumiseen koko lajia (purjehdus ja veneily) kohtaan. 
Tämä edesauttaa paikallisia seuroja kun käyvät kuntien kanssa neuvotteluja avustuksista, 
investoinneista, seuratukikohdan vuokrista, parannustöistä jne.  

K: Laituriparlamentissä tiedetään, että yhdistymishanke toteutuu varmasti. Pitääkö 
paikkansa? Mistä saamme yksityiskohtaista lisätietoja koko yhdistymishankkeesta ja sen 
aikataulusta? 
V: Päätöksenteko on vielä kesken. Lisätietoa saa liittojen verkkosivuilta, sekä seuroille 
toimitettavasta tietopaketista. Lisäksi järjestämme yhteisiä keskustelu- ja tiedotustilaisuuksia aivan 
lähiaikoina. Lisätietoa antavat myös työryhmän puheenjohtajat Tom Schubert ja Seppo Seljavaara. 
 
K: Tuleeko uudesta liitosta kaksikielinen? 
V: Työryhmä ehdottaa kaksikielistä liittoa. 
 
K: Miten käy venerekisterin? Nyt olemassa kaksi purjenumerorekisteriä 
V: Rekisterit yhdistetään. Yksi rekisteri helpottaa hallintoa. 
 
K: Miten käy nykyisten liittojen varojen ja velkojen? 
V: Siirtyvät sääntöjen mukaisesti uudelle liitolle. Resurssien, myös rahallisten yhdistäminen, 
palvelee koko seurakenttää.  
 
 

Mahdollisia ennakoituja kysymyksiä ja vastauksia seurojen jäseniltä seurojen 
luottamushenkilöille: 
 
K:  Miten kattojärjestöjen yhdistyminen tulee vaikuttamaan minuun oman seurani jäsenenä? 
V: Keskitettynä, parantuneena palveluna. Palveluja kehitetään erityisesti seurojen kanssa 
yhteistyössä matkapurjehduksen ja -veneilyn osalta. Nuorisotoimintaan, koulutukseen ja huippu-
urheiluun tulee uusia valinnanmahdollisuuksia.  

K: Mitä minulta, yksittäiseltä jäseneltä odotetaan? 
V: Perustamisvaiheessa palautetta seuran luottamushenkilöille ja seuratasolla positiivista 
asennetta tätä tärkeää hanketta kohtaan. Jatkossa aktiivisuutta hyödyntää seuran kautta tarjottuja, 
uusia mahdollisuuksia. 

K: Nyt Purjehtijaliitto tarjoaa seurojen Purjehtijaliiton jäsenille If:n ilmaisen 
tapaturmavakuutuksen. Jatkuuko vakuutus? 
V. Kyllä, se on tavoite. Tästä neuvotellaan vielä liitojen kesken sekä If:n kanssa. Turvallisuus on 
tärkeä asia kaikissa muodoissa. 

K: Miten varmistetaan kilpapurjehduksen/olympiapurjehduksen asema uudessa liitossa? 
V: Kilpapurjehdus on huomioitu sääntö- ja organisaatioehdotuksessa. Ehdotusluonnoksen 
mukaisella järjestelyllä uusi liitto luo hyvät edellytykset menestyvälle järjestelmälajille. 
 
 

 


